ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

V/v góp ý dự thảo Quyết định

Ban hành Kế hoạch triển khai thi

hành Luật Khoa học, công nghệ

và đổi mới sáng tạo năm 2025

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

 Theo nội dung Công văn số 2825/SKHCN-VP ngày 13/11/2025 của Sở

Khoa học và Công nghệ về việc góp ý dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch

triển khai thi hành Luật Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2025 trên

địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

 Sau khi nghiên cứu nội dung dự thảo Quyết định Ban hành Kế hoạch triển

khai thi hành Luật Khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo năm 2025, UBND đặc

khu Lý Sơn thống nhất với nội dung dự thảo.

UBND đặc khu Lý Sơn kính báo cáo Sở Khoa học và Công nghệ biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-19T09:24:24+0700

		2025-11-19T10:28:32+0700

		2025-11-19T10:28:32+0700

		2025-11-19T10:28:32+0700